
s  ovým medemmanuk

Zlepšovatelé v péči o stomie

Seznamte se 
s pomůckami 

řady Aurum® 
a Aurum® Plus
pro urostomiky

Název výrobku velikost kód SÚKL ks/bal.

Název výrobku velikost kód SÚKL ks/bal.

Je
dn

od
íln

ý 
sy

st
ém

D
vo

ud
íln

ý 
sy

st
ém

AURUM® UROSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem béžový
XMHUL513

13-55 mm 5002941 10

AURUM ® PLUS UROSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem béžový 
X1U1E23S

13-55 mm 5015031 10

AURUM ® PLUS UROSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem průhledný 
X1U1E33S

13-55 mm 5015032 10

AURUM ® PLUS UROSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem černý 
X1U1E13S

13-55 mm 5015033 10

AURUM® UROSTOMICKÝ SÁČEK 2D  
s manukovým medem béžový, kroužek 55 mm
XMH2U155

55 mm 5003019 10

AURUM® URO PODLOŽKA 2D s manukovým medem  
kroužek 55 mm
XMH2UF513

13-50 mm 5002996 5

AURUM® CONVEX PODLOŽKA 2D s manukovým medem 
kroužek 55 mm 
XMH2NF513

13-35 mm 5002993 5

STERIWUND SÁČEK URINÁLNÍ s křížovou výpustí   
limit 15 ks měsíčně

2.000 ml
spojovací 

hadice 90 cm

5005226 1

Výrobce: Welland Medical
Výhradní distributor a bezplatná zásilková služba: J+A zdravotnické potřeby, spol. s r.o.

Malé náměstí 104, 337 01 Rokycany, tel.: 374 722 983, volejte zdarma: 800 100 644
info@ja-zdravotnickepotreby.cz

www.ja-zdravotnickepotreby.cz
Všechny produkty označené® jsou ochranné známky registrované a patřící společnosti CliniMed (Holdings) Limited.

Manukový med je 
od nepaměti spojován 

se životní silou a pevným 
zdravím. 

Napomáhá regulovat záněty, regeneruje 
buňky, má antibakteriální účinky.

Unikátní manukový med z Nového Zélandu 
je certifikovaný pro lékařské účely.  

Díky laboratorně ověřeným 
léčivým účinkům se řadí k tomu 

nejlepšímu, co nám příroda 
může nabídnout.*

PROPAGACE A MARKETINGPROPAGACE A MARKETING

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

s manukovým medem

*Mnoho odborných studií v angličtině o účincích manukového medu  
lze nalézt také ve veřejně dostupných zdrojích na internetu.



• Vylepšený textilní potah sáčku
• Diskrétnost a pohodlí – sáček je zakončen měkkou 

a bezpečnou výpustí s oválným profilem, kterou lze 
napojit na jakýkoliv sběrný urinální sáček. Výpusť 
můžete ohnout a zasunout do poutka na zadní straně 
sáčku.

• Samolepící podložka sáčku je tvořena z hydrokoloidu, 
do  kterého je přidán manukový med a tím chrání 
pokožku okolo vývodu.

• Jednodílný sáček se mění denně nebo individuálně. 
Při výměně se sáček lehce sejme a nalepí se nový.

Aurum® Plus
+ Nový tvar podložky – podložka ve tvaru „plus“ 
zamezuje riziku podtékání, díky čemuž se můžete 
cítit sebevědomě po celý den.
+ Barevný výběr – na výběr máte nyní 3 barvy sáčku: 
průhlednou, béžovou a decentní černou.

Jednodílný urostomický systém je velmi diskrétní.
Podložka sáčku je samolepicí. Je tvořena z hydro-
koloidu, do kterého je přidán manukový med a tím 
chrání pokožku okolo vývodu.
Jednodílný sáček se mění denně nebo individuálně.
Při výměně se sáček lehce sejme a nalepí se nový.
Naše nejmodernější sáčky jsou velmi jemné, 
měkké a  diskrétní, přičemž jejich zadní část 
pohodlně přiléhá k tělu.

Jednodílný systém
Uro

Dvoudílný systém

Podložky řady 
Aurum® 2D je 

možné kombinovat 
s veškerými dvoudílnými 

sáčky příslušné 
velikosti.

Nová řada Aurum®2 s manukovým medem zahrnuje nové 
a vylepšené funkce 2D systému. 
• Šetrný k pokožce. Osvědčený hydrokoloid Hyperflex® 

s  manukovým medem výrazně podporuje a zlepšuje 
hojení kůže v okolí stomie.

• Bezpečný systém. Vylepšený dvojí bezpečnostní systém 
umožňuje upevnění sáčku pomocí lepícího kroužku 
i přídržného pásku.

• Snadné odstraňování. Úchytka pomáhá k  snadnému 
odstranění sáčku od podložky.

• Možnost výběru mezi rovnou a convex podložkou podle 
Vaší individuální potřeby.

• Sáček je opatřen zpětnou klapkou, která má za úkol 
udržet tekutinu v jeho spodní části. Minimalizuje tím 
riziko močových infekcí.

• Sáček je zakončen měkkou a bezpečnou výpustí 
s  oválným profilem, kterou lze připojit na jakýkoliv  
sběrný urinální sáček

• Výpusť můžete ohnout a zasunout do poutka na  zadní 
straně sáčku - sáček je více diskrétní

s manukovým medem

Všechny vyobrazené produkty jsou registrovaným zdra-
votnickým prostředkem určeným pacientům se stomií. 
Stomické sáčky jednodílné i  dvoudílné slouží k  zachy-
cování stolice nebo moči. Stomické podložky využívá 
dvoudílný systém, kdy se sáček správné velikosti nasadí 
na  přírubu podložky s hydrokoloidním lepem. Konkrét-
ní užití a správný výběr pomůcky určuje ošetřující lékař 
nebo stomická sestra. Před použitím si pečlivě prostuduj-
te návod k použití.


